[image: Описание: герб copy 2]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
Тридцать девятая очередная сессия

г. Искитим
от  24.12.2019				        	                                        		№283

О внесении изменений в Положение
«О приватизации муниципального имущества
Искитимского района Новосибирской области»,
утвержденное решением сессии Совета депутатов
Искитимского района Новосибирской области
от 22.12.2015 № 33 (в редакции от 12.04.2016 №53,
от 28.06.2016 №68, от 15.10.2019 №259)

В целях приведения муниципальных правовых актов Искитимского района в соответствие с действующим Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации муниципального имущества»  и Уставом Искитимского района Новосибирской области, Совет депутатов района
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Искитимского района Новосибирской области «Об утверждении положения «О приватизации муниципального имущества Искитимского района Новосибирской области», утвержденное Советом депутатов Искитимского района Новосибирской области от 22.12.2015 №33 (в редакции от 12.04.2016 №53, от 28.06.2016 №68, от 15.10.2019 №259), следующие изменения:
1.1. В пункте 7.3., 9.3. слова: «sberbank-ast.ru» заменить словами: «www.rts-tender.ru»;
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать данное решение в «Вестнике Искитимского района» и разместить его на официальном сайте администрации Искитимского района  Новосибирской области: https://iskitimr.nso.ru/.
	3. Настоящие решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, налоговой и финансово-кредитной политике (Дегтярев Е.А.).

Глава района							      Председатель Совета
			О.В. Лагода						    Л.И. Шаманаева
image1.jpeg